1147.

1295 d. 30 Oct.

Rom.

Påfven BONIFACIUS VIII:s Bulla, med tillstånd för Ärke-Biskopen Nicolaus i Upsala att bära pallium.

F. 1: 350. An. 1. Ep. 534.

*BONIFATIUS &c. Venerabili Fratri Nicolao Archiepiscopo Vpsalensi
Salutem &c.*

Apud Sedem apostolicam tua sinceritas per grata devotionis studia promeretur, ut personam tuam favore benivolo et decentis honoris gratia prosequamur. Hinc est quod dignum arbitantes et congruum, ut apud Nos specialis favoris gratiam te gaudeas invenisse, tuis supplicationibus inclinati, ut in Sancti Nicolai Confessoris, et Beate Katerine Virginis festivitatis, nec non et in singulis Cathedralibus Ecclesiis tue Provintie, cum ipsam te visitare, et sollemniter in eis Missarum sollemnia celebrare contigerit, palleo uti possis liberam tibi concedimus auctoritate presentium facultatem. Dat. Rome apud Sanctum Petrum III Kal. Novembris Anno Primo.

1148.

1295 d. 4 Nov.

Sigtuna.

JOHAN ELOFSSONS, såsom förmyndare för sin broders barn, JOHAN INGEWALDSSONS, m. fl. arfvings godkännande af Fru Christinas testamente i hvad det angick Herr Birger Petersson, samt BIRGER PETERSSONS för sina arfvings räkning gifna qvitto på utbekommen full arfslott.

A. 6. a. 2: 20.

Omnibus presentes litteras inspecturis, JOHANNES ELEFSON de ordine militum christi tutor et responsalis filiorum fratris sui, et nepotum suorum in negotio infrascripto, JOHANNES INGIUALDSON ex parte fulconis jonson, et FULCO ipse, PHILIPPUS de Runby ex parte filiorum suorum, MAGNUS GREGORISSON ex parte vxoris sue (BIRGERUS PÆTÆRSSON *), JNGO BURSWEN, salutem in domino sempiternam, Notum facimus per presentes quod conuenientibus nobis sictonie anno domini, M°.CC°.XC°.V°. feria sexta proxima post omnium sanctorum in exequijs domine cristine felicis recordacionis, filie predicti domini Johannis Elefson super diuisione hereditatis ipsius domine .C. taliter fuit inter nos diligenti deliberacione prehabita. ac de consilio discretorum placitatum & negocium finaliter terminatum videlicet quod nos tutores predicti. heredum dicte Cristine habentes plenariam potestatem ex parte predictorum heredum approbauimus & ratificauimus ordinacionem factam per

*) Namnet Birgerus Pætærsson är i originalet underprickadt.

dictam dominam .C. in testamento suo de duabus curiis .s. Edh. et vnø cum molendino & pratis in hamu. quas dicto domino, B. pætærsson Marito suo pro redempcione legatorum in dicto testamento ipsa domina .C. reliquit, reddentes ipsum dominum .B. & heredes suos quittum & liberum a quacumque inpeticione nostra, & heredum predictorum quorum tutores & responsales sumus in hac parte que in posterum moueri potest super curiis. Molendino. et pratis supradictis, Jtem ordinauimus & ratum habemus ex parte predictorum heredum. quod dicti heredes porcionem hereditariam que secundum leges patrie contingebat dictam dominam .C. jn bonis sepedicti domini .B. non expetant. nec occasione cujuslibet commutacionis seu diuisionis in posterum ipse dominus .B. vel heredes sui, per nos vel per heredes predictos super inpeticione porcionis hereditarie predictæ aliquatenus molestetur, Ego autem Birgerus pætærsson reddo liberos & quittos heredes sepedictæ vxoris mee ab inpeticione porcionis hereditare que me vel heredes meos secundum leges patrie in bonis ipsius vxoris mee contingebat, huic autem nostri placitacionj et ordinacionj presentes fuerunt venerabilis vir Magister Andreas prepositus vpsalensis, dominus Rødh, Dominus orestes frater eius, dominus karolus Erlendsson, dominus johannes angelus, frater israel lector sictioniensis, haquinus legifer. Eskil skielghi, Carl høcher, olaws in Ekiby, Johannes gasabogh, Johannes chobucher. olaws de languthoru, et sixtæn, Jn huius eciam rei robur. & ampliorem evidenciam sigilla nostra vna cum sigillis predicti Magistri Andree dominorum Rødh, orestis, karoli, Erlensson presentibus sunt appensa, Actum, Anno, die, et loco supradictis.